quenda curabit venerabilis Frater Aloisius Raimondi, quem nomina-

vimus, cui omnes potestates agendae rei facimus, quas poterit etiam cui

libet viro delegare, dummodo sacerdotio insigni. Quod si eo tempore, 

cum negotium erit perficiendum, alius Delegationi Apostolicae in Mexico 

praesit, hic Nostra iussa faciet. Curabit idem venerabilis Frater ut acta 

re, documenta exarentur, quorum sincera exempla ad S. Congregatio

nem Fidei Propagandae cito mittantur. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efiicaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, cum 

per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, quavis 

praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac Nos edixi

mus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini praeterea 

haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere liceat; 

quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis impressis sive 

manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica dignitate 

constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, eadem 

omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si ostenderentur. Quae 

Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel quoquo modo de-
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trectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas, qui Summo

rum Pontificum iussa-non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die tertiodecimo mensis Iulii, anno 

Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo septimo, Pontificatus No

stri undevicesimo. 

CELSUS Card. Costantini P E T R U S Card. F U M A S O N Ï B I O N D I 

8. R. E. Cancellarius 8. Congr. de Propaganda Fide Praefectus 

Hamletus Tondini 

Apostolicam Cancellariam Regens 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 

Caesar Federici, Proton. Apost. 

Loco ÜB Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. LXXXXVI, n. 11. 

III 

SPINENSIS 

VICARIATUS PATRIARCHALIS SYRORUM, IN SUPERIORE GAZIRA, AD EPARCHIAE 

GRADUM PERDUCITUR, (( SPINENSIS )) APPELLANDAE. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Summam animo concipimus laetitiam, quotiens, sanctae Ecclesiae 

res considerantes, animadvertimus eam, etsi tantis insectationibus vexa-

tam, laeto tamen auspicio ubique terrarum crescere, solaque Dei gratia 

riisam frequentiores in dies filios materno suo cingere amplexu. Cuius